
Association les Bouquetins Traileurs de Bourg St Maurice Résultats Grimpette à Grandville 8,5km – 22/07/2018 

 

 

La Grimpette à Grandville 

22 juillet 2018 à Bourg Saint Maurice 

RESULTATS 

Félicitations à tous les participants ! 

 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

99 ROGIER NOÉ CA   00:51:18 1 

72 DOMINIQUE ANTHONY SE VEO 2000 00:53:33 2 

85 RICHARD THIBAULT SE   00:53:42 3 

67 MAROT AYMERIC SE 300 DÉ CIMES 00:56:42 4 

88 LEFEBVRE JEAN-CLAUDE M1   01:01:05 5 

77 GREFFERAT ROMAIN SE   01:02:21 6 

91 FAVERTON PHILIPPE M2   01:02:49 7 

97 LACROIX YANN SE   01:03:02 8 

93 GOTTELAND NOLWENN ESF   01:04:14 9 

75 MEJAT PHILIPPE SE   01:04:14 10 

81 BECAM THIERRY M1   01:05:23 11 

100 LE BRAS PIERRE SE   01:05:54 12 

57 SOUSSAN ERIC M2 VESUBIE TRAIL CLUB 01:08:28 13 

98 COUVREUR ALLAN ES ECTGF 01:10:53 14 

73 BORNETTE FLORIAN JU   01:10:55 15 

76 GEOFFROY TEDDY SE   01:11:16 16 

78 MARTIN RÉMY SE RÉMY MARTIN 01:11:30 17 

74 GROSJEAN EMMANUELLE M1F   01:11:38 18 

92 LOTIGIE ROMANE ESF   01:11:38 18 

64 DUBOUCHET PATRICK M3 PATRICK DUBOUCHET 01:13:02 20 

101 MEREN FLORIAN SE   01:15:34 21 

96 MIDOT CLAIRE SEF   01:19:47 22 

66 HURARD MICHELLE M1F MICHELLE HURARD 01:20:06 23 

86 BESSE CHRISITIAN M2   01:21:21 24 

80 HERIVEAU CATHERINE M3F SPAC 01:21:54 25 

79 GUELPA-BONARO PHILIPPE SE   01:23:20 26 

89 SIBERLIN RÉGINE M1F   01:25:57 27 

69 JASIOLEK ANNA SEF ANNA 01:26:50 28 

62 COURTIAL JULIE SEF   01:27:18 29 

63 SALLES EVE-MARIE SEF   01:27:18 29 

65 DELATTRE SANDRA ESF ESPERANCE FAVERGES 01:27:59 31 

84 DECLOMESNIL CLAIRE M1F   01:28:20 32 

87 TAFFIN NINA CAF   01:29:22 33 

71 DUBUIS AGNÈS M1F   01:31:46 34 

61 BONNIN NADÈGE SEF   01:33:30 35 

95 VUYLSTEKK RAPHAËL SE   01:34:12 36 

68 HOLLEBEKE BERNARD M3   01:35:21 37 

90 CROSNIER MARION SEF   01:47:32 38 

82 TANNE NATHALIE SEF   01:49:18 39 



Association les Bouquetins Traileurs de Bourg St Maurice Résultats Grimpette à Grandville 8,5km – 22/07/2018 

 

 

83 GLAUD THIBAULT SE   01:49:18 39 

70 MINCKWITZ JEAN PAUL M3   01:57:05 41 

58 BAILLOT LAETITIA SEF   02:08:39 42 

59 GAILLARD PATRICIA M2F   02:30:36 43 

60 GAILLARD PASCAL M2   02:30:36 43 

94 ARNAUD THÉO CA     ABD 

 

 

Classement CADET HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

99 ROGIER NOÉ CA   00:51:18 1 

94 ARNAUD THÉO CA     ABD 

 

Classement CADET FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

87 TAFFIN NINA CAF   01:29:22 33 

 

Classement JUNIOR HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

73 BORNETTE FLORIAN JU   01:10:55 15 

 

Classement ESPOIR HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

98 COUVREUR ALLAN ES ECTGF 01:10:53 14 

 

Classement ESPOIR FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

93 GOTTELAND NOLWENN ESF   01:04:14 9 

92 LOTIGIE ROMANE ESF   01:11:38 18 

65 DELATTRE SANDRA ESF ESPERANCE FAVERGES 01:27:59 31 

 

Classement SENIOR HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

72 DOMINIQUE ANTHONY SE VEO 2000 00:53:33 2 

85 RICHARD THIBAULT SE   00:53:42 3 

67 MAROT AYMERIC SE 300 DÉ CIMES 00:56:42 4 

77 GREFFERAT ROMAIN SE   01:02:21 6 

97 LACROIX YANN SE   01:03:02 8 

75 MEJAT PHILIPPE SE   01:04:14 10 

100 LE BRAS PIERRE SE   01:05:54 12 

76 GEOFFROY TEDDY SE   01:11:16 16 



Association les Bouquetins Traileurs de Bourg St Maurice Résultats Grimpette à Grandville 8,5km – 22/07/2018 

 

 

78 MARTIN RÉMY SE RÉMY MARTIN 01:11:30 17 

101 MEREN FLORIAN SE   01:15:34 21 

79 GUELPA-BONARO PHILIPPE SE   01:23:20 26 

95 VUYLSTEKK RAPHAËL SE   01:34:12 36 

83 GLAUD THIBAULT SE   01:49:18 39 

 

Classement SENIOR FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

96 MIDOT CLAIRE SEF   01:19:47 22 

69 JASIOLEK ANNA SEF ANNA 01:26:50 28 

62 COURTIAL JULIE SEF   01:27:18 29 

63 SALLES EVE-MARIE SEF   01:27:18 29 

61 BONNIN NADÈGE SEF   01:33:30 35 

90 CROSNIER MARION SEF   01:47:32 38 

82 TANNE NATHALIE SEF   01:49:18 39 

58 BAILLOT LAETITIA SEF   02:08:39 42 

 

Classement MASTER 1 HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

88 LEFEBVRE JEAN-CLAUDE M1   01:01:05 5 

81 BECAM THIERRY M1   01:05:23 11 

 

Classement MASTER 1 FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

74 GROSJEAN EMMANUELLE M1F   01:11:38 18 

66 HURARD MICHELLE M1F MICHELLE HURARD 01:20:06 23 

89 SIBERLIN RÉGINE M1F   01:25:57 27 

84 DECLOMESNIL CLAIRE M1F   01:28:20 32 

71 DUBUIS AGNÈS M1F   01:31:46 34 

 

Classement MASTER 2 HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

91 FAVERTON PHILIPPE M2   01:02:49 7 

57 SOUSSAN ERIC M2 VESUBIE TRAIL CLUB 01:08:28 13 

86 BESSE CHRISITIAN M2   01:21:21 24 

60 GAILLARD PASCAL M2   02:30:36 43 

 

Classement MASTER 2 FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

59 GAILLARD PATRICIA M2F   02:30:36 43 
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Classement MASTER 3 HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

64 DUBOUCHET PATRICK M3 PATRICK DUBOUCHET 01:13:02 20 

80 HERIVEAU Catherine M3F SPAC 01:21:54 25 

68 HOLLEBEKE BERNARD M3   01:35:21 37 

70 MINCKWITZ JEAN PAUL M3   01:57:05 41 

 

Classement MASTER 3 FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

80 HERIVEAU CATHERINE M3F SPAC 01:21:54 25 

 

 

 

 

 

 



Association les Bouquetins Traileurs de Bourg St Maurice Résultats Balcons de la Haute-Tarentaise 25km – 22/07/2018 

 

 

Les Balcons de Haute-Tarentaise 

22 juillet 2018 à Bourg Saint Maurice 

RESULTATS 

Félicitations à tous les participants ! 

On s’excuse encore des problèmes de balisage ! 

 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Scratch 

119 MARTIN YANN M1 AC ARRANCHES 02:56:47 1 

117 MARTINASSO LIONEL M1 VEO 2000 LA PLAGNE 03:06:20 2 

121 VESIN STÉPHNE M1  03:07:10 3 

109 GROSJEAN ALAIN M1  03:10:21 4 

89 CAPRA SEBASTIEN M1  03:11:06 5 

90 GOETZ LUCAS M1  03:12:01 6 

100 DEL GROSSO VERONICA SEF  03:13:57 7 

105 BENASSI CHIARO JU  03:18:25 8 

97 TSIKIS PIERRE SE  03:20:30 9 

106 HUDRY CHRISTOPHE ES  03:25:36 10 

92 LE GRAND BRUNO M1 RAID FINISTERE SUD 03:26:42 11 

112 PARISOT STÉPHANE M1 RCA TRIATHLON 03:39:44 12 

118 BARTNICKI MIREILLE M1F VEO 2000 LA PLAGNE 03:55:56 13 

103 FABBRI MUSSO CATHY M1F UGINE RUNNING 03:57:32 14 

120 VESIN AURÉLIEN SE  04:02:21 15 

79 BERNEDE FABRICE SE BERNEDE FABRICE 04:03:37 16 

91 ROHRER ANNABELLE M1F ESF ARC 2000 04:04:28 17 

102 LESAGE NICOLAS SE NICOLAS LESAGE 04:16:21 18 

83 AMIRAL MICHEL M3 VESUBIE TRAIL CLUB 04:25:13 19 

104 VINSON BERNARD M2 VEO 2000 LA PLAGNE 04:26:59 20 

93 CHATRIAN MATHIEU SE  04:34:54 21 

113 SCHNEIDER CLAUDE M2 VEO 2000 LA PLAGNE 04:38:50 22 

80 MONNET FABIEN M1 TEAM RUNNING APAGESMS 04:40:29 23 

110 QUATREPOINT JEAN CHARLES M1  04:42:53 24 

98 DESILVE LUCAS ES  04:48:34 25 

101 MARESCOT LAETITIA SEF MARESCOT LAETITIA 04:48:34 25 

108 BONICEL MAXIME SE  04:48:34 25 

78 RONDET BENJAMIN M1 SA TOULOUSE UC 04:52:03 28 

86 BARROYER VINCENT SE  04:52:15 29 

114 CRESSEND GEORGES M3 VEO 2000 LA PLAGNE 04:53:58 30 

87 PEQUIGNOT ETIENNE SE  04:57:00 31 

122 LE NAY MARION SEF  04:57:35 32 

99 RICHARD CHRISTIAN M3 CHRISTIAN RICHARD 04:58:56 33 

130 RICHARD ELISE SEF  04:58:56 33 

96 FRETTE LESLIE SEF SALLANCHES PASSY AC 05:04:32 35 

115 DESHAYES SOPHIE SEF RAIDERS 2000 05:04:32 35 

95 DAUDON ANTOINE M1  05:13:44 37 

85 KASPER ROMAIN SE  05:26:52 38 
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81 CORONA CLAUDE M2 VESUBIE TRAIL CLUB  ABD 

84 MOJEIKISSOFF VALENTIN SE   ABD 

88 DAVID JEAN CLAUDE M2 VESUBIE TRAIL CLUB  ABD 

94 BECUWE YANN SE ASL MARONI  ABD 

107 REGALDO JEAN SE HTMS  ABD 

111 FRYDMAN PATRICK M1   ABD 

116 CAVALIE PIERRE-PAUL M1   ABD 

123 LESTAVEL EMILIE SEF   ABD 

124 BONDU TIMOTHÉE SE   ABD 

125 JACOPIN FLORA SEF   ABD 

126 BRYLINSKI ANNE-SOPHIE SEF   ABD 

127 BUTTY ELLIOT SE   ABD 

128 MORALES PIERRE-VICTOR SE   ABD 

129 KHAU ROBERT SE   ABD 

82 GUILLAME LUCIE SEF   DNS 

 

 

Classement JUNIOR HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

105 BENASSI CHIARO JU   03:18:25 8 

 

Classement ESPOIR HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

106 HUDRY CHRISTOPHE ES   03:25:36 10 

98 DESILVE LUCAS ES   04:48:34 25 

 

Classement SENIOR HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

97 TSIKIS PIERRE SE   03:20:30 9 

120 VESIN AURÉLIEN SE   04:02:21 15 

79 BERNEDE FABRICE SE BERNEDE FABRICE 04:03:37 16 

102 LESAGE NICOLAS SE NICOLAS LESAGE 04:16:21 18 

93 CHATRIAN MATHIEU SE   04:34:54 21 

108 BONICEL MAXIME SE   04:48:34 25 

86 BARROYER VINCENT SE   04:52:15 29 

87 PEQUIGNOT ETIENNE SE   04:57:00 31 

85 KASPER ROMAIN SE   05:26:52 38 
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Classement SENIOR FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

100 DEL GROSSO VERONICA SEF   03:13:57 7 

101 MARESCOT LAETITIA SEF MARESCOT LAETITIA 04:48:34 25 

122 LE NAY MARION SEF   04:57:35 32 

130 RICHARD ELISE SEF   04:58:56 33 

96 FRETTE LESLIE SEF SALLANCHES PASSY AC 05:04:32 35 

115 DESHAYES SOPHIE SEF RAIDERS 2000 05:04:32 35 

 

Classement MASTER 1 HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

119 MARTIN YANN M1 AC ARRANCHES 02:56:47 1 

117 MARTINASSO LIONEL M1 VEO 2000 LA PLAGNE 03:06:20 2 

121 VESIN STÉPHNE M1  03:07:10 3 

109 GROSJEAN ALAIN M1  03:10:21 4 

89 CAPRA SEBASTIEN M1  03:11:06 5 

90 GOETZ LUCAS M1  03:12:01 6 

92 LE GRAND BRUNO M1 RAID FINISTERE SUD 03:26:42 11 

112 PARISOT STÉPHANE M1 RCA TRIATHLON 03:39:44 12 

80 MONNET FABIEN M1 
TEAM RUNNING 

APAGESMS 
04:40:29 23 

110 QUATREPOINT JEAN CHARLES M1  04:42:53 24 

78 RONDET BENJAMIN M1 SA TOULOUSE UC 04:52:03 28 

95 DAUDON ANTOINE M1  05:13:44 37 

 

Classement MASTER 1 FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

118 BARTNICKI MIREILLE M1F VEO 2000 LA PLAGNE 03:55:56 13 

103 FABBRI MUSSO CATHY M1F UGINE RUNNING 03:57:32 14 

91 ROHRER ANNABELLE M1F ESF ARC 2000 04:04:28 17 

 

Classement MASTER 2 HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

104 VINSON BERNARD M2 VEO 2000 LA PLAGNE 04:26:59 20 

113 SCHNEIDER CLAUDE M2 VEO 2000 LA PLAGNE 04:38:50 22 

 

Classement MASTER 3 HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

83 AMIRAL MICHEL M3 VESUBIE TRAIL CLUB 04:25:13 19 

114 CRESSEND GEORGES M3 VEO 2000 LA PLAGNE 04:53:58 30 

99 RICHARD CHRISTIAN M3 CHRISTIAN RICHARD 04:58:56 33 

 

 



Association les Bouquetins Traileurs de Bourg St Maurice Résultats KV des Forts – 21/07/2018 

 

 

Le Kilomètre Vertical des Forts 

21 juillet 2018 à Bourg Saint Maurice 

RESULTATS 

Félicitations à tous les participants ! 

 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Scratch 

646 JIANG NANCY SEF  00:44:50 1 

635 MORALES PIERRE-VICTOR SE 
CLUB RAID 

CENTRALESUPELEC 
00:46:59 2 

640 DORNIER ADRIEN SE SKI CLUB VAL DE MORTEAU 00:47:26 3 

638 MARTIN YANN M1 AC AVRANCHES 00:48:54 4 

647 DEFLIN DANIEL M2 CS VAL D’ISÈRE 00:49:07 5 

644 PAYN ANTOINE YVES M3  00:49:35 6 

642 MORRIS SAM M1  00:50:34 7 

636 ARPIN DANIEL M3 VEO 2000 00:50:53 8 

625 GOETZ LUCAS M1 ULTRAENDURANCE.CH 00:50:57 9 

637 OUGIER-SIMONIN LAURENT SE LAURENT OUGIER-SIMONIN 00:51:16 10 

629 CAPRA SEBASTIEN M1  00:52:03 11 

633 BIEBER VAGNEUX MATTHIAS SE  00:52:10 12 

634 MARTIN LAURENT SE LAURENT MARTIN 00:52:23 13 

631 JORIOZ THIERRY M1 THIERRY JORIOZ 00:52:29 14 

630 CROZ DANIEL M3 CS VAL D’ISÈRE 00:52:38 15 

626 CHENAL NORBERT M1 VEO2000 00:53:58 16 

622 SILVESTRE LIONEL M1 VEO 2000 00:54:18 17 

632 DARMEDRU OLIVIER M1  00:54:49 18 

643 MAURON FRANÇOIS M1  00:55:05 19 

621 BOUQUET CHRISTIANE M2F  00:57:41 20 

628 CORONA CLAUDE M2 VESUBIE TRAIL CLUB 00:58:31 21 

645 CHASSEUR FABIEN M2  00:58:38 22 

615 ROHRER SEBASTIEN M1  00:59:39 23 

617 VINSON BERNARD M2 VEO 2000 LA PLAGNE 01:01:15 24 

618 AMIRAL MICHEL M3 VESUBIE TRAIL CLUB 01:01:37 25 

619 PERRIER JEAN PAUL M2  01:03:13 26 

623 SOUSSAN ERIC M2 VESUBIE TRAIL CLUB 01:04:34 27 

624 BERTHÉ JOËL M3  01:06:09 28 

616 HOUDEVILLE EYMARD SE STADE FRANCAIS 01:08:45 29 

627 RONDET BENJAMIN M1 SA TOULOUSE UC 01:09:35 30 

614 HERIVEAU CATHY M3F  01:10:15 31 

639 VASSEUR ORIABELLE SEF SKI CLUB VAL DE MORTEAU 01:11:46 32 

613 BOURAU FREDERIC M1  01:16:37 33 

641 BOUVET PHILIPPE M2 VEO2000 01:24:54 34 

612 BAILLOT LAETITIA SEF  01:56:24 35 
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Classement SENIOR HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

635 MORALES PIERRE-VICTOR SE 
CLUB RAID 

CENTRALESUPELEC 
00:46:59 3 

640 DORNIER ADRIEN SE SKI CLUB VAL DE MORTEAU 00:47:26 4 

637 OUGIER-SIMONIN LAURENT SE LAURENT OUGIER-SIMONIN 00:51:16 11 

633 BIEBER VAGNEUX MATTHIAS SE  00:52:10 13 

634 MARTIN LAURENT SE LAURENT MARTIN 00:52:23 14 

616 HOUDEVILLE EYMARD SE STADE FRANCAIS 01:08:45 30 

 

Classement SENIOR FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

646 JIANG NANCY SEF  00:44:50 1 

639 VASSEUR ORIABELLE SEF SKI CLUB VAL DE MORTEAU 01:11:46 32 

612 BAILLOT LAETITIA SEF  01:56:24 35 

 

Classement MASTER 1 HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

638 MARTIN YANN M1 AC AVRANCHES 00:48:54 4 

642 MORRIS SAM M1  00:50:34 7 

625 GOETZ LUCAS M1 ULTRAENDURANCE.CH 00:50:57 9 

629 CAPRA SEBASTIEN M1  00:52:03 11 

631 JORIOZ THIERRY M1 THIERRY JORIOZ 00:52:29 14 

626 CHENAL NORBERT M1 VEO2000 00:53:58 16 

622 SILVESTRE LIONEL M1 VEO 2000 00:54:18 17 

632 DARMEDRU OLIVIER M1  00:54:49 18 

643 MAURON FRANÇOIS M1  00:55:05 19 

615 ROHRER SEBASTIEN M1  00:59:39 23 

627 RONDET BENJAMIN M1 SA TOULOUSE UC 01:09:35 30 

613 BOURAU FREDERIC M1  01:16:37 33 
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Classement MASTER 2 HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

647 DEFLIN DANIEL M2 CS VAL D’ISÈRE 00:49:07 6 

628 CORONA CLAUDE M2 VESUBIE TRAIL CLUB 00:58:31 22 

645 CHASSEUR FABIEN M2  00:58:38 23 

617 VINSON BERNARD M2 VEO 2000 LA PLAGNE 01:01:15 25 

619 PERRIER JEAN PAUL M2  01:03:13 27 

623 SOUSSAN ERIC M2 VESUBIE TRAIL CLUB 01:04:34 28 

641 BOUVET PHILIPPE M2 VEO2000 01:24:54 35 

 

Classement MASTER 2 FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

621 BOUQUET CHRISTIANE M2F  00:57:41 21 

 

Classement MASTER 3 HOMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

644 PAYN ANTOINE YVES M3  00:49:35 7 

636 ARPIN DANIEL M3 VEO 2000 00:50:53 9 

630 CROZ DANIEL M3 CS VAL D'ISERE 00:52:38 16 

618 AMIRAL MICHEL M3 VESUBIE TRAIL CLUB 01:01:37 26 

624 BERTHÉ JOËL M3  01:06:09 29 

 

Classement MASTER 3 FEMME 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps Classement 

614 HERIVEAU CATHY M3F  01:10:15 32 

 

 

 

 

 

 



Association les Bouquetins Traileurs de Bourg St Maurice Résultats Challenge du Versant du Soleil 2018 

 

 

Challenge du Versant du Soleil 

KV des Forts + Balcons de la Haute-Tarentaise 

21 et 22 juillet 2018 à Bourg Saint Maurice 

RESULTATS 

Félicitations à tous les participants ! 

 

Dossard Nom Prénom Cat. Club Temps 25km Temps KV Temps total Classement 

119 MARTIN YANN M1 AC ARRANCHES 02:56:47 00:48:54 03:45:41 1 

89 CAPRA SEBASTIEN M1   03:11:06 00:52:03 04:03:09 2 

90 GOETZ LUCAS M1   03:12:01 00:50:57 04:02:58 3 

83 AMIRAL MICHEL M3 VESUBIE TRAIL CLUB 04:25:13 01:01:37 05:26:50 4 

104 VINSON BERNARD M2 VEO 2000 LA PLAGNE 04:26:59 01:01:15 05:28:14 5 

78 RONDET BENJAMIN M1 SA TOULOUSE UC 04:52:03 01:09:35 06:01:38 6 

 


